ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 091/2019

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, faz saber:

1. Fica retificado o Edital de Convocação nº 080/2019, do Concurso Público nº 001/2019 que

convocou a candidata TATIANE PAULA PAN DE OLIVEIRA para tomar posse no cargo de

Instrutor Desportivo - Ginástica Artística, para constar PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

2. Dar nova redação referente à convocação da candidata.

Cargo: INSTRUTOR DESPORTIVO
Área de Atuação: GINÁSTICA ARTISTICA
Carga horária: 20 horas

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome do Candidato

1º 9610 TATIANE PAULA PAN DE OLIVEIRA

3. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a

contar da data de publicação deste edital, este perderá o direito a vaga;

4. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;

5. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.

6. Ficam ratificadas as demais disposições do Edital 080/2019.

Município de Chapecó/SC, em 02 de dezembro de 2019.

Luciano José Buligon
Prefeito Municipal